ПОСЕТИТЕ НАШИ ВЫСТАВОЧНЫЕ ЗАЛЫ
Санкт-Петербург: ул. Ольминского, д.14,
тел./факс (812) 622-17-66 (многоканальный)
Москва: ул. Луганская, д. 5,
тел.: +7-499-218-43-91, +7-977-688-60-68, +7-977-618-67-31
Лабораторная мебель серии “МК” – это мебель классического дизайна

металлическим от серии РМ (см.стр.64 и 66-67 большого каталога
ЛаМО 2016).
Пример заказа: стол глубиной 900 мм 1500/900 СЛВw +
 + надстолье-стеллаж пристенные 1500НСП-У
 + комплект химического стола
 На основе столов на опорных тумбах
Комбинация стола пристенного физического на опорных тумбах и
комплекта химического стола (полипропиленовая сливная ракови-
на, химстойкий кран для воды, слив)
1500 СПХп-ТЯ-ТД пластик
1500х900х1500
1500 СПХк-ТЯ-ТД керамика KS-12
1500 СПХw-ТЯ-ТД Wilsonart
1500 СПХд-ТЯ-ТД Durcon
1500 СПХкм-ТЯ-ТД Монолитная керамика
1800 СПХп-ТЯ-ТД пластик
1800х900х1500
1800 СПХк-ТЯ-ТД керамика KS-12
1800 СПХw-ТЯ-ТД Wilsonart
1800 СПХд-ТЯ-ТД Durcon
1800 СПХкм-ТЯ-ТД Монолитная керамика
 Столы-тумбы пристенные химические
Комбинация стола-тумбы пристенного физического и комплекта
химического стола пристенного (сливная раковина, слив, кран
для воды)
Модель Столешница Размеры (L x D x H)
1200 СТПХп пластик
1200х900х1500
1200 СТПХк керамика KS-12
1200 СТПХw Wilsonart
1200 СТПХд Durcon
1200 СТПХкм Монолитная керамика
1500 СТПХп пластик
1500х900х1500
1500 СТПХк керамика KS-12
1500 СТПХw Wilsonart
1500 СТПХд Durcon
1500 СТПХкм Монолитная керамика
Столы пристенные
 Столы пристенные физические
Комбинация стола лабораторного и надстолья пристенного.
Комплектация: люминесцентный светильник, выключатель, 2 элек-
тророзетки с заземлением, 2 полки.
Модель Столешница Размеры (L x D x H)
1200 СПФл ламинат
1200х900х1500
1200 СПФп пластик
1200 СПФк керамика KS-12
1200 СПФw Wilsonart
1500 СПФл ламинат
1500х900х1500
1500 СПФп пластик
1500 СПФк керамика KS-12
1500 СПФw Wilsonart
Могут комплектоваться широким ассортиментом подкатных тумб
и столов-тумб (см. стр. 14-15).
 На основе столов на опорных тумбах
Комплектация: люминесцентный светильник с выключателем, 2 ро-
зетки с заземлением, 2 полки, тумба с дверкой и тумба с 4 ящиками.
1500 СПФл-ТЯ-ТД ламинат
1500х900х1500
1500 СПФп-ТЯ-ТД пластик
1500 СПФк-ТЯ-ТД керамика KS-12
1500 СПФw-ТЯ-ТД Wilsonart
1800 СПФл-ТЯ-ТД ламинат
1800х900х1500
1800 СПФп-ТЯ-ТД пластик
1800 СПФк-ТЯ-ТД керамика KS-12
1800 СПФw-ТЯ-ТД Wilsonart
 Столы-тумбы пристенные физические
Комбинация стола-тумбы большого и надстолья-стеллажа пристенного.
Модель Столешница Размеры (L x D x H)
1200 СТПФл ламинат